
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues, 939, 8º andar, Torre I, Edifício Jacarandá, Tamboré, CEP 06460-040, Barueri/SP 

E-mail: rj.multifoods@excelia.com.br 
www.excelia-aj.com.br 

 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA DE FALÊNCIAS E 

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DA COMARCA DE SÃO PAULO/SP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

Processo nº 1070194-04.2020.8.26.0100 

 

EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA. (“Excelia” ou “Administradora Judicial”), vem, 

respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, nos autos da Recuperação Judicial de 

MULTIFOODS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. e POLIALIMENTOS COMÉRCIO DE 

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA (“Recuperandas”, “Multifoods” ou “Polialimentos”), 

apresentar a Ata da Assembleia Geral de Credores (AGC) instalada em 2ª Convocação em 

09/12/2021, às 11h (Doc.01). 

fls. 3688



 

________________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues, 939, 8º andar, Torre I, Edifício Jacarandá, Tamboré, CEP 06460-040, Barueri/SP 

E-mail: rj.multifoods@excelia.com.br 
www.excelia-aj.com.br 

 

 

I. APROVAÇÃO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL (PRJ) 

 

1. Em deliberação assemblear, o PRJ1 foi aprovado da seguinte maneira: 

 

 
 

2. Esta Administradora Judicial apresentará em breve novo relatório sobre o plano de 

recuperação judicial. 

 

3. Sendo o que lhe cumpria para o momento, a Excelia permanece à disposição deste MM. 

Juízo. 

 

São Paulo, 10 de dezembro de 2021. 

 
EXCELIA CONSULTORIA E NEGÓCIOS LTDA. 

Administradora Judicial 
 

Maria Isabel Fontana 
OAB/SP 285.743 

 
 

Rafael Valério Braga Martins 
OAB/SP 369.320 

 

Michelle Yukie Utsunomiya 
OAB/SP 450.674 

 
 

 
1 Plano de Recuperação Judicial e modificativo apresentados às fls. 1424/1601 e 2854/2867. 
 

fls. 3689



fls. 3690



fls. 3691



fls. 3692



fls. 3693



fls. 3694



fls. 3695



fls. 3696



fls. 3697



fls. 3698



fls. 3699



fls. 3700



fls. 3701



fls. 3702



fls. 3703



fls. 3704



fls. 3705



fls. 3706



fls. 3707



fls. 3708



fls. 3709



fls. 3710



fls. 3711



fls. 3712



fls. 3713



fls. 3714



fls. 3715



fls. 3716



fls. 3717



fls. 3718



fls. 3719



fls. 3720


